

Chlorofil w płynie 475,6 ml



cena: 97,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Nature's Sunshine
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Chlorofil w płynie to odświeżający napój o smaku mięty.

Głównym składnikiem produktu jest chlorofilina sodowo-miedziowa, pochodna chlorofilu pozyskiwana z lucerny siewnej.

Chlorofile to grupa organicznych związków chemicznych obecnych w roślinach. Nadają częściom roślin charakterystyczny zielony kolor. Częstka chlorofiliny sodowo-miedziowej ma bardzo podobną budowę do cząstki hemoglobiny. W centrum cząsteczki hemoglobiny umieszczone jest żelazo, natomiast w przypadku chlorofiliny jest to miedź.

Dawkowanie

1 łyżeczkę produktu (5 ml) dodać do szklanki wody, pić 3 razy dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Składniki

Woda oczyszczona, stabilizator (glicerol), chlorofilina sodowo-miedziowa, aromat (olejek miętowy)

O producencie:

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą przyswajalność.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.